ПРОТОКОЛ № 231/2019
                                     Заседания Жилищной комиссии ГУУ
« 12» ноября 2019г.                                                                                     Москва
место проведения: каб.У-805
время начала: 11:00
1. О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся,
     согласно Приказов:
СТ № 876, СТ №878, СТ № 882, СТ №883 от 08.08.2019г.-;
СТ № 893, СТ-896 от 20.08.2019г.

   РЕШИЛИ: предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

	Ф.И.О.
	период заселения

	1
	Ананьевская Анастасия Ивановна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	2
	Баскакова Инна Михайловна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	3
	Белая Полина Сергеевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	4
	Васина Юлия Андреевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	5
	Виноградов Александр Алексеевич
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	6
	Газетникова Екатерина Игоревна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	7
	Дешевенко Екатерина Вячеславовна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	8
	Корнеева Маргарита Константиновна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	9
	Кочукова Ангелина Валерьевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	10
	Михина Арина Евгеньевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	11
	Моденова Юлия Вячеславовна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	12
	Орехова Екатерина Игоревна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	13
	Павлий Ирина Владимировна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	14
	Пашкова Ульяна Андреевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	15
	Пятова Анастасия Евгеньевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	16
	Райсих Марта Викторовна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	17
	Сагандыков Ильдар Назарович
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	18
	Сакова Наталия Андреевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	19
	Сезгин Ясемин
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	20
	Серых Алина Евгеньевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	21
	Упоров Иван Алексеевич
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	22
	Фатьянова Екатерина Александровна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	23
	Фомин Антон Геннадьевич
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	24
	Чумакова Александра Алексеевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	25
	Шалаева Виктория Юрьевна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

	26
	Шевченко Анастасия Олеговна
	с 13.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

ВНИМАНИЕ!
 Ждем Вас на заселение  в к.113 Административного корпуса.
[bookmark: _GoBack]Льготный период заселения указан в графе период заселения.
Если в данный период Вы не воспользовались правом, Ваше койко-место будет передано нуждающимся в порядке очереди на след. Жилищной комиссии.